"O ouro desta terra está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico

Município de São José do Ouro/RS

Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. terça-feira, 26 de agosto de 2025 | Nº 151 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

PORTARIA N.º 352/2025
DE 26 DE AGOSTO DE 2025

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA
DA FAMÍLIA À SERVIDORA MUNICIPAL.

VILMAR DE BIASI, Prefeito Municipal de São José do Ouro,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder para a Servidora JACILDE BURTULI DIAS,
LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA EM PESSOA DA FAMÍLIA por 01 (um) dia
(21/08/2025).

Art. 2º A Licença concedida por esta Portaria, efetua-se a
requerimento da Servidora protocolado sob nº 165/2025, de 21/08/2025, sendo
concedida nos termos dos art. 104, Inciso I e 105, da Lei Municipal 1601/2002, de
30.07.2002 e alterações posteriores, que dispõe sobre o Regime Jurídico dos
Servidores Públicos do Município.

Art. 3º Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos ao dia 21 de agosto de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 26 DE AGOSTO DE 2025

VILMAR DE BIASI
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. terça-feira, 26 de agosto de 2025 | Nº 151 Página 2

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE:
 Processo de Dispensa - Lei 14133/21 - SOCIEDADE GETULIENSE DE APOIO AO DEPENDE

NUMERO....:
 0040/25

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 21/08/2025

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 26/08/2025

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.:
 SOCIEDADE GETULIENSE DE APOIO AO DEPENDE

ENDEREÇO:

TELEFONE:

               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa

foi vencedora nos seguintes itens:

Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total

001
 12
 MES
 CONTRATACAO DE COMPLEXO TERAPEUTICO
 1.750,0000
 21.000,0000

Terapias individuais e em grupo;

Atividades de Recreação e Reabilitação;

Atividades de desenvolvimento de habilidades;

Sessões de aconselhamento e suporte 24 horas;

Avaliação periódica e reavaliação do tratamento,

conforme a evolução do paciente.

Internação para tratamento de dependências alcoólica

e/ou transtornos psiquiátricos;

Programas de atividade física, artes, jogos e outras

que favoreçam a reintegração social;

Acompanhamento Psicológico e monitoramento contínuo

com avaliações individuais;

A instituição deve oferecer suporte contínuo e

garantir ambiente seguro e adequado.

Totalização:
 21.000,00

               Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar

junto ao  setor de  licitações  sobre a  necessidade de  assinatura de  contratos ou

outras providências necessárias.

SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 26 de Agosto de 2025

__________________________

1

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. terça-feira, 26 de agosto de 2025 | Nº 151 Página 3

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. terça-feira, 26 de agosto de 2025 | Nº 151 Página 4

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. terça-feira, 26 de agosto de 2025 | Nº 151 Página 5

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro-RS. terça-feira, 26 de agosto de 2025 | Nº 151 Página 6

	capa
	PORTARIA 352 - Conc_Lic_Doença_Pessoa_Fami
	26.08 Comunicação de Resultado de Processo Licitatório
	Resolução 01_2025_Cons_Mun_Dir_Pes_Idoso
	RESOLUÇÃO 010_as+Plano d Gastos Medida Provisória 1.218  - 2024

		2025-08-26T16:57:04-0300
	VILMAR DE BIASI:47134690091